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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30001525                                                            NCD: 17

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto GESTOR/A OAC Código del Puesto 30001525 Número de orden     1

Unidad orgánica Oficina de Atención a la Ciudadanía de Línea Madrid de Arganzuela

Departamento Oficina de Atención a la Ciudadanía Línea Madrid Arganzuela

Servicio de Atención Personalizada

Subdirección General de Atención a la Ciudadanía

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1C2 Nivel 17 Complemento Específico 17.818,08

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

DIAZ CARMONA , ANGELA ***2809**    1 23/11 00 6,00 1,00 5,000 1,20 2 / 0 / 0 / 0 / 0 /

0

2,000 15,200

ARRIBAS GONZALEZ , ROSA MARIA ***2761**    1 C2 15/8 16 4,00 1,00 5,000 1,90 0 / 0 / 0 / 0 / 0 /

0

0,000 11,900

SORIA LORENTE , LYDIA ***7471**    1 EXCLUIDO: C

GARCIA DE LEÓN ESTEBAN , JESÚS ***4389**    1 EXCLUIDO: C
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30084512                                                            NCD: 18

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADMINISTRATI Código del Puesto 30084512 Número de orden     2

Unidad orgánica Unidad Técnica de Coordinación de Unidades Web

Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1C2 Nivel 18 Complemento Específico 10.764,32

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

FERRERO COTS , MARIA JOSE ***0837**    1 C2 10/8 17 2,75 1,00 5,000 2,30 2 / 2 / 3 7,000 18,050

VEIGA GONZALEZ , NORMA BEATRIZ ***2491**    2 C2 13/0 16 3,25 0,50 5,000 2,40 2 / 0 / 3 5,000 16,150

BUESO MIÑANO , EVA ***8921**    2 C2 13/9 16 3,50 0,50 5,000 2,00 2 / 2 / 1 5,000 16,000

RODRIGUEZ SOMALO , CRISTINA ***5095**    1 C2 15/8 00 4,00 0,50 5,000 0,90 0 / 0 / 0 0,000 10,400

SANCHEZ CASAS , MARIA CARMEN ***7684**    1 EXCLUIDO: F
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30084489                                                            NCD: 18

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADMINISTRATI Código del Puesto 30084489 Número de orden     3

Unidad orgánica Unidad de Contenidos de Base de Datos

Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1C2 Nivel 18 Complemento Específico 10.764,32

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

SOLER HERNANDEZ , LAURA ***5203**    1 C2 24/10 16 6,25 0,50 1,932 1,50 2 / 2 / 4 8,000 18,182

BUESO MIÑANO , EVA ***8921**    1 C2 13/9 16 3,50 0,50 5,000 2,00 2 / 2 / 2 6,000 17,000

VEIGA GONZALEZ , NORMA BEATRIZ ***2491**    1 C2 13/0 16 3,25 0,50 5,000 2,40 2 / 0 / 2 4,000 15,150

RODRIGUEZ SOMALO , CRISTINA ***5095**    2 C2 15/8 00 4,00 0,50 5,000 0,90 0 / 0 / 0 0,000 10,400

SANCHEZ CASAS , MARIA CARMEN ***7684**    2 EXCLUIDO: F
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30084476                                                            NCD: 22

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084476 Número de orden     4

Unidad orgánica Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

SANCHEZ MARTINEZ , ANA ISABEL ***4890**    1 C1 18/0 18 4,50 0,00 5,883 4,80 3 / 1 / 0,75 / 2 6,750 21,933

MARTINEZ PARRA , JOSE ***8412**    1 C1 23/6 19 6,00 0,00 5,432 4,50 3 / 1 / 1 / 1 6,000 21,932

MARTINEZ LUCEÑO , MARIA TERESA ***1225**    1 C1 17/0 18 4,25 0,00 5,183 4,60 2,75 / 1 / 1 /

2,917

7,667 21,700

PUERTA TORRES , MONICA ***2300**    3 C1 23/11 19 6,00 0,00 5,415 3,70 3 / 1 / 1 / 1 6,000 21,115

MUÑOZ PEREZ , MARIA ENCARNACION ***8261**    2 C1 20/6 16 5,25 0,00 5,232 2,90 3 / 1 / 1 / 1 6,000 19,382

PORTABALES GONZALEZ-CHOREN , YAEL

MARINA

***7453**    2 C1 17/8 18 4,50 0,00 5,000 3,80 3 / 1 / 1 / 0,5 5,500 18,800

VALDERICEDA PASCUAL , DANIEL ***0970**    2 C1 17/7 22 4,50 2,00 5,432 3,00 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,932
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084476 Número de orden     4

Unidad orgánica Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    1 C1 13/9 18 3,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 2 4,000 17,500

LEBRON NOVO , OSCAR ***1005**    1 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 4,50 0 / 1 / 1 / 0,917 2,917 17,417

GRANADOS ALARCON , SONIA ***7645**    3 C1 18/10 17 4,75 0,00 5,000 4,60 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,350

BALLESTEROS SANCHEZ , MIRIAM ***3166**    1 C1 18/11 17 4,75 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 17,250

ECIJA RIO , SILVIA ***2426**    4 C1 23/6 17 6,00 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,100

SANCHEZ LANZAROTE , ALICIA ***0668**    1 C1 25/0 18 6,25 0,00 5,132 3,20 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 17,082

CHICHARRO GONZALO , CRISTINA ***3810**    1 C1 17/9 16 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0,917 /

0,5

2,417 16,917

MUÑOZ ALONSO , MARIA BELEN ***0299**    3 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 4,70 0 / 1 / 0 / 1 2,000 16,700

YUSTE ARANDILLA , ALICIA ***6142**    1 C1 22/6 18 5,75 0,00 5,000 4,30 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 16,550

ABARCA LOPEZ , FERNANDO ***3405**    1 C1 21/9 17 5,50 0,00 5,000 4,20 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 16,200

GARCIA CHUECO , SILVIA ***0312**    4 C1 19/10 16 5,00 0,00 5,000 2,90 0 / 1 / 1 / 1 3,000 15,900

RENTERO MUÑOZ , LEONARDO ***6960**    1 C1 22/0 17 5,50 0,00 5,000 2,20 0 / 1 / 1 / 1 3,000 15,700

GARCIA GONZALEZ , PATRICIA ***8666**    3 C1 13/9 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 2 4,000 15,600

SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    1 C1 11/0 18 2,75 0,00 5,000 3,60 0 / 1 / 1 / 1 3,000 14,350

CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    4 C1 14/10 00 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 1 / 0,833 2,833 14,283
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084476 Número de orden     4

Unidad orgánica Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

GARCIA SANCHEZ , NURIA ***3368**    1 C1 10/8 17 2,75 0,00 5,066 4,40 0,75 / 0,25 /

0,25 / 0,75

2,000 14,216

OLMO DOMINGUEZ , LAURA DEL ***4741**    2 C1 10/8 16 2,75 0,00 5,000 2,40 0 / 1 / 1 / 1,917 3,917 14,067

LORENZO MATELLAN , PALOMA ***8066**    2 C1 13/9 17 3,50 0,00 5,000 3,80 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 13,800

DOMINGUEZ MARTIN , ROSA Mª ***1096**    1 C1 16/6 16 4,25 0,00 5,000 2,00 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 13,750

ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    2 C1 13/9 17 3,50 0,00 4,666 2,80 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 12,466

MATIA GONZALEZ , JOSE LUIS ***2835**    4 EXCLUIDO: F
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30084445                                                            NCD: 22

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084445 Número de orden     5

Unidad orgánica Unidad Técnica de Coordinación de Unidades Web

Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

SANCHEZ MARTINEZ , ANA ISABEL ***4890**    4 C1 18/0 18 4,50 0,00 5,883 4,80 3 / 1 / 0,75 / 2 6,750 21,933

MARTINEZ PARRA , JOSE ***8412**    2 C1 23/6 19 6,00 0,00 5,432 4,50 3 / 1 / 1 / 1 6,000 21,932

MARTINEZ LUCEÑO , MARIA TERESA ***1225**    2 C1 17/0 18 4,25 0,00 5,183 4,60 2,75 / 1 / 1 /

2,917

7,667 21,700

PUERTA TORRES , MONICA ***2300**    2 C1 23/11 19 6,00 0,00 5,415 3,70 3 / 1 / 1 / 1 6,000 21,115

MUÑOZ PEREZ , MARIA ENCARNACION ***8261**    1 C1 20/6 16 5,25 0,00 5,232 2,90 3 / 1 / 1 / 1 6,000 19,382

PORTABALES GONZALEZ-CHOREN , YAEL

MARINA

***7453**    1 C1 17/8 18 4,50 0,00 5,000 3,80 3 / 1 / 1 / 0,5 5,500 18,800
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084445 Número de orden     5

Unidad orgánica Unidad Técnica de Coordinación de Unidades Web

Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

VALDERICEDA PASCUAL , DANIEL ***0970**    3 C1 17/7 22 4,50 2,00 5,432 3,00 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,932

NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    2 C1 13/9 18 3,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 2 4,000 17,500

LEBRON NOVO , OSCAR ***1005**    3 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 4,50 0 / 1 / 1 / 0,917 2,917 17,417

GRANADOS ALARCON , SONIA ***7645**    4 C1 18/10 17 4,75 0,00 5,000 4,60 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,350

BALLESTEROS SANCHEZ , MIRIAM ***3166**    3 C1 18/11 17 4,75 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 17,250

ECIJA RIO , SILVIA ***2426**    3 C1 23/6 17 6,00 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,100

SANCHEZ LANZAROTE , ALICIA ***0668**    2 C1 25/0 18 6,25 0,00 5,132 3,20 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 17,082

CHICHARRO GONZALO , CRISTINA ***3810**    2 C1 17/9 16 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0,917 /

0,5

2,417 16,917

MUÑOZ ALONSO , MARIA BELEN ***0299**    2 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 4,70 0 / 1 / 0 / 1 2,000 16,700

YUSTE ARANDILLA , ALICIA ***6142**    2 C1 22/6 18 5,75 0,00 5,000 4,30 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 16,550

ABARCA LOPEZ , FERNANDO ***3405**    2 C1 21/9 17 5,50 0,00 5,000 4,20 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 16,200

GARCIA CHUECO , SILVIA ***0312**    3 C1 19/10 16 5,00 0,00 5,000 2,90 0 / 1 / 1 / 1 3,000 15,900

RENTERO MUÑOZ , LEONARDO ***6960**    2 C1 22/0 17 5,50 0,00 5,000 2,20 0 / 1 / 1 / 1 3,000 15,700

GARCIA GONZALEZ , PATRICIA ***8666**    2 C1 13/9 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 2 4,000 15,600
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084445 Número de orden     5

Unidad orgánica Unidad Técnica de Coordinación de Unidades Web

Departamento de Gestión de Contenidos

Servicio de Coordinación del Portal Institucional

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    2 C1 11/0 18 2,75 0,00 5,000 3,60 0 / 1 / 1 / 1 3,000 14,350

CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    3 C1 14/10 00 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 1 / 0,833 2,833 14,283

GARCIA SANCHEZ , NURIA ***3368**    2 C1 10/8 17 2,75 0,00 5,066 4,40 0,75 / 0,25 /

0,25 / 0,75

2,000 14,216

OLMO DOMINGUEZ , LAURA DEL ***4741**    1 C1 10/8 16 2,75 0,00 5,000 2,40 0 / 1 / 1 / 1,917 3,917 14,067

LORENZO MATELLAN , PALOMA ***8066**    3 C1 13/9 17 3,50 0,00 5,000 3,80 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 13,800

DOMINGUEZ MARTIN , ROSA Mª ***1096**    2 C1 16/6 16 4,25 0,00 5,000 2,00 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 13,750

ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    3 C1 13/9 17 3,50 0,00 4,666 2,80 0 / 1 / 0 / 0,5 1,500 12,466

MATIA GONZALEZ , JOSE LUIS ***2835**    3 EXCLUIDO: F
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30084369                                                            NCD: 22

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084369 Número de orden     6

Unidad orgánica Servicio de Implantación y Seguimiento de Servicios

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

DONAIRE GARCIA , AGUEDA ***0566**    1 C1 38/0 18 7,00 0,00 6,000 4,10 3 / 1 / 1 / 3 8,000 25,100

PUERTA TORRES , MONICA ***2300**    1 C1 23/11 19 6,00 0,00 5,415 3,60 3 / 1 / 1 / 3 8,000 23,015

SANCHEZ MARTINEZ , ANA ISABEL ***4890**    2 C1 18/0 18 4,50 0,00 5,883 4,60 3 / 1 / 0,75 / 3 7,750 22,733

MUÑOZ PEREZ , MARIA ENCARNACION ***8261**    3 C1 20/6 16 5,25 0,00 5,232 3,00 3 / 1 / 1 / 2 7,000 20,482

VALDERICEDA PASCUAL , DANIEL ***0970**    1 C1 17/7 22 4,50 2,00 5,432 3,10 0 / 1 / 1 / 3 5,000 20,032

BALLESTEROS SANCHEZ , MIRIAM ***3166**    2 C1 18/11 17 4,75 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 3 5,000 19,750

LEBRON NOVO , OSCAR ***1005**    2 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 4,70 0 / 1 / 1 / 3 5,000 19,700

GRANADOS ALARCON , SONIA ***7645**    1 C1 18/10 17 4,75 0,00 5,000 4,40 0 / 1 / 1 / 3 5,000 19,150

ECIJA RIO , SILVIA ***2426**    1 C1 23/6 17 6,00 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 3 5,000 19,100

ABARCA LOPEZ , FERNANDO ***3405**    3 C1 21/9 17 5,50 0,00 5,000 4,30 0 / 1 / 0 / 3 4,000 18,800



Información de Firmantes del Documento

ANA LEDESMA MARTÍN-PINTADO - CONSEJERA TECNICA Fecha Firma: 03/02/2025 08:45:44

Secretaría General Técnica

Página 2 

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084369 Número de orden     6

Unidad orgánica Servicio de Implantación y Seguimiento de Servicios

Subdirección General de Coordinación de Servicios y Portal Institucional

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

MUÑOZ ALONSO , MARIA BELEN ***0299**    1 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 4,70 0 / 1 / 0 / 3 4,000 18,700

GARCIA CHUECO , SILVIA ***0312**    2 C1 19/10 16 5,00 0,00 5,000 2,90 0 / 1 / 1 / 3 5,000 17,900

SANCHEZ LANZAROTE , ALICIA ***0668**    3 C1 25/0 18 6,25 0,00 5,132 3,20 0 / 1 / 1 / 1 3,000 17,582

NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    3 C1 13/9 18 3,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 2 4,000 17,500

CHICHARRO GONZALO , CRISTINA ***3810**    3 C1 17/9 16 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0,917 / 1 2,917 17,417

GARCIA GONZALEZ , PATRICIA ***8666**    1 C1 13/9 00 3,50 0,00 5,000 3,30 0 / 1 / 1 / 3 5,000 16,800

RENTERO MUÑOZ , LEONARDO ***6960**    3 C1 22/0 17 5,50 0,00 5,000 2,20 0 / 1 / 1 / 2 4,000 16,700

LORENZO MATELLAN , PALOMA ***8066**    4 C1 13/9 17 3,50 0,00 5,000 4,20 0 / 1 / 0 / 3 4,000 16,700

YUSTE ARANDILLA , ALICIA ***6142**    3 C1 22/6 18 5,75 0,00 5,000 4,30 0 / 1 / 0 / 0 1,000 16,050

ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    4 C1 13/9 17 3,50 0,00 4,666 3,10 0 / 1 / 0 / 3 4,000 15,266

CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    1 C1 14/10 00 3,75 0,00 5,000 2,80 0 / 1 / 1 / 1,667 3,667 15,217

SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    3 C1 11/0 18 2,75 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 2 4,000 14,850

DOMINGUEZ MARTIN , ROSA Mª ***1096**    3 C1 16/6 16 4,25 0,00 5,000 2,00 0 / 1 / 1 / 0,5 2,500 13,750

OLMO DOMINGUEZ , LAURA DEL ***4741**    3 C1 10/8 16 2,75 0,00 5,000 2,00 0 / 1 / 1 / 2 4,000 13,750

MATIA GONZALEZ , JOSE LUIS ***2835**    2 EXCLUIDO: F
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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  FG-11-055/2024

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA, PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

LISTADO PROVISIONAL

CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30084560                                                            NCD: 22

DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084560 Número de orden     7

Unidad orgánica Servicio de Atención Telefónica y Telemática

Subdirección General de Atención a la Ciudadanía

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

PUERTA TORRES , MONICA ***2300**    4 C1 23/11 19 6,00 0,00 5,415 3,60 3 / 1 / 1 / 1 6,000 21,015

SANCHEZ MARTINEZ , ANA ISABEL ***4890**    3 C1 18/0 18 4,50 0,00 5,883 4,80 3 / 1 / 0,75 / 1 5,750 20,933

MARTINEZ AGÜERA , MARIA DEL MAR ***2786**    1 C1 22/9 17 5,75 0,00 5,083 3,10 3 / 1 / 1 / 1 6,000 19,933

LEBRON NOVO , OSCAR ***1005**    4 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 2 4,000 19,000

BALLESTEROS SANCHEZ , MIRIAM ***3166**    4 C1 18/11 17 4,75 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 2 4,000 18,750

ECIJA RIO , SILVIA ***2426**    2 C1 23/6 17 6,00 0,00 5,000 3,60 0 / 1 / 1 / 2 4,000 18,600

GRANADOS ALARCON , SONIA ***7645**    2 C1 18/10 17 4,75 0,00 5,000 4,50 0 / 1 / 1 / 2 4,000 18,250

VALDERICEDA PASCUAL , DANIEL ***0970**    4 C1 17/7 22 4,50 2,00 5,432 3,20 0 / 1 / 1 / 1 3,000 18,132

MUÑOZ ALONSO , MARIA BELEN ***0299**    4 C1 20/0 17 5,00 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0 / 2 3,000 18,000

ABARCA LOPEZ , FERNANDO ***3405**    4 C1 21/9 17 5,50 0,00 5,000 4,40 0 / 1 / 0 / 2 3,000 17,900
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-11-055/24 Fecha Convocatoria 27.11.2024 Publicada en BOAM 29.11.2024

DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30084560 Número de orden     7

Unidad orgánica Servicio de Atención Telefónica y Telemática

Subdirección General de Atención a la Ciudadanía

Dirección General de Atención a la Ciudadanía

Coordinación General de Vicealcaldía

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias

Nº puestos convocados     7 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86

Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X

VALORACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN

Grado

Person.

Trab.

Desem.

CursosAntig. Méritos

espec.

TOTALAños/Meses

Antig

GradoGrupo/

Subgrupo

Nº

Petición

DNIApellidos y nombre Total

 M. Espec.

GARCIA CHUECO , SILVIA ***0312**    1 C1 19/10 16 5,00 0,00 5,000 3,50 0 / 1 / 1 / 2 4,000 17,500

SANCHEZ LANZAROTE , ALICIA ***0668**    4 C1 25/0 18 6,25 0,00 5,132 3,40 0 / 1 / 1 / 0 2,000 16,782

NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    4 C1 13/9 18 3,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 1 / 1 3,000 16,500

CHICHARRO GONZALO , CRISTINA ***3810**    4 C1 17/9 16 4,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0,917 / 0 1,917 16,417

YUSTE ARANDILLA , ALICIA ***6142**    4 C1 22/6 18 5,75 0,00 5,000 4,30 0 / 1 / 0 / 0 1,000 16,050

RENTERO MUÑOZ , LEONARDO ***6960**    4 C1 22/0 17 5,50 0,00 5,000 2,50 0 / 1 / 1 / 1 3,000 16,000

LORENZO MATELLAN , PALOMA ***8066**    1 C1 13/9 17 3,50 0,00 5,000 4,40 0 / 1 / 0 / 2 3,000 15,900

GARCIA GONZALEZ , PATRICIA ***8666**    4 C1 13/9 00 3,50 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 1 / 2 4,000 15,600

ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    1 C1 13/9 17 3,50 0,00 4,666 3,10 0 / 1 / 0 / 2 3,000 14,266

CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    2 C1 14/10 00 3,75 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 1 / 0,667 2,667 14,117

SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    4 C1 11/0 18 2,75 0,00 5,000 3,30 0 / 1 / 1 / 1 3,000 14,050

DOMINGUEZ MARTIN , ROSA Mª ***1096**    4 C1 16/6 16 4,25 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 1 / 0 2,000 13,950

OLMO DOMINGUEZ , LAURA DEL ***4741**    4 C1 10/8 16 2,75 0,00 5,000 2,00 0 / 1 / 1 / 1 3,000 12,750

MATIA GONZALEZ , JOSE LUIS ***2835**    1 EXCLUIDO: F
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* Motivos de exclusión:

A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno.
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto o no tener equivalencia
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros

Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a


